
 

Gmina Świeszyno 
Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński 

 

 

tel. 94 316-01-20 
fax 94-316-14-91 

www.swieszyno.pl 
gmina@swieszyno.pl 

NIP: 499-05-21-087 

Znak sprawy: ZP.271.16.7.2023          Świeszyno, dnia 28.12.2023 r. 
 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp 

 
 
„Zimowe utrzymanie dróg i chodników administrowanych przez Gminę 
Świeszyno w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.” 
Część 1: Teren sołectwa Świeszyno, Mierzym, Konikowo oraz chodniki: wzdłuż drogi 
z kostki betonowej w Konikowie oraz chodnik (ścieżka rowerowa) przy drodze 
asfaltowej Konikowo-Niekłonice; 
Część 2: Tereny sołectwa Niekłonice, Giezkowo, Dunowo, Strzekęcino, Kurozwęcz, 
Niedalino, Zegrze Pomorskie oraz chodnik w m. Strzekęcino, Kurozwęcz i Giezkowo 
wzdłuż dróg gminnych. 
 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2023 r, poz. 1605 z późn. zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”) w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zamawiający informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, wskazując:  
 
Dla części nr 1 

1) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy:  
Ekosan Sp. z o.o. Chałupy 13 „B”, 76-024 Świeszyno, 
 
2) informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
Kolejność 

wg 
kryteriów 

oceny 
ofert 

Wykonawca 
Punkty 
cena 

Punkty termin 
płatności faktury 

Suma 
punktów 

1. Ekosan Sp. z o.o. Chałupy 13 „B”, 
76-024 Świeszyno 

90,00 10,00 100,00 

3) informację o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: nie odrzucono żadnej 
oferty.  
 
 



 
Dla części nr 2 
1)jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy:  
PHU Dominika Brzozowska, Strzekęcino 23/1, 76-024 Świeszyno, 
 
2) informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
Kolejność 

wg 
kryteriów 

oceny 
ofert 

Wykonawca 
Punkty 
cena 

Punkty termin 
płatności faktury 

Suma 
punktów 

1. PHU Dominika Brzozowska, 
Strzekęcino 23/1, 76-024 Świeszyno 

90,00 10,00 100,00 

3) informację o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: nie odrzucono żadnej 
oferty.  
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Wybrane oferty spełniają wymogi Zamawiającego określone w SWZ oraz ustawie Pzp, 
nie podlegają odrzuceniu, oraz otrzymały 100 punktów dla części nr 1 i 100 punktów 
dla części nr 2 na podstawie kryteriów określonych w dokumentach zamówienia.  
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
 
Podpisanie umowy  
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy Pzp, umowy z wybranymi 
Wykonawcami w sprawie przedmiotowego zamówienia mogą zostać zawarte przed 
upływem 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, gdyż w postępowaniu dla każdej 
części zamówienia została złożona tylko jedna oferta Szczegóły zostaną ustalone z 
wybranymi Wykonawcami. 

 
Pouczenie:  
Na podstawie art. 513 ustawy Pzp, wykonawcy przysługuje możliwość wniesienia 
odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia. 
 
 

Wójt Gminy Świeszyno 

                  /-/ 

Ewa Korczak 

 


